
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А     О Б Л А С Н А    Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про залучення Одеської обласної ради як співзасновника установи 
«Агенція регіонального розвитку Одеської області»

Відповідно  до  статей  43,  55  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  від  05  лютого  2015  року 
№  156-VIII  «Про  засади  державної  регіональної  політики»,  постанови 
Кабінету  Міністрів  України  від  06  серпня  2014  року  №  385  «Про 
затвердження  Державної  стратегії  регіонального  розвитку  на  період 
до  2020  року»,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  11  лютого 
2016  року  №  258  «Про  затвердження  Типового  положення  про  агенцію 
регіонального  розвитку»,  рішення  Одеської  обласної  ради  від  21  грудня 
2015  року  №  32-VІI  «Про  затвердження  Стратегії  економічного  та 
соціального розвитку Одеської області до 2020 року», розпорядження голови 
Одеської  обласної  державної  адміністрації  від  30  жовтня  2020  року 
№ 765/од-2020  «Про  заснування  Агенції  регіонального  розвитку  Одеської 
області» з метою створення умов для динамічного, збалансованого розвитку 
регіону,  забезпечення  його  соціальної  й  економічної  єдності,  підвищення 
рівня  життя  населення,  додержання  гарантованих  державою  соціальних 
стандартів та задля підвищення ефективності реалізації державної політики у 
сфері регіонального розвитку обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Залучити  Одеську  обласну  раду  як  співзасновника  установи 
«Агенція  регіонального  розвитку  Одеської   області»  (код 
ЄДРПОУ: 43903137).

2. Уповноважити  голову  Одеської  обласної  ради  VIII  скликання 
Діденка Григорія Віталійовича звернутися до Одеської обласної державної 
адміністрації щодо залучення Одеської обласної ради у якості співзасновника 
установи  «Агенція  регіонального  розвитку  Одеської   області»  та 
представляти  інтереси  обласної  ради  під  час  вирішення  організаційно-
правових  питань  стосовно  внесення  змін  до  установчих  документів  і 
проведення відповідних реєстраційних  дій.



3. Затвердити перелік осіб для включення їх до складу Наглядової 
ради установи  «Агенція регіонального розвитку Одеської  області» згідно з 
додатком.

4. Встановити внесок Одеської обласної ради до установчого фонду 
установи  «Агенція  регіонального  розвитку  Одеської  області»  у  розмірі 
1 000 000 (один мільйон) грн та передати його до згаданої установи.

5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної ради з питань економіки, промисловості, підприємництва, 
регуляторної політики та інвестиційної діяльності.

                                                                                                   
Голова обласної ради         Григорій ДІДЕНКО

24 грудня 2020 року
№ 49-VIII



Додаток 
до рішення обласної ради 
від 24 грудня 2020 року 
№ 49-VIII

Перелік осіб для внесення до складу Наглядової ради установи 
«Агенція регіонального розвитку Одеської  області»

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові 
особи

Посада

1 Діденко Григорій Віталійович - голова Одеської обласної ради

2 Корольов Марат Валентинович -  депутат  Одеської  обласної  ради, 
голова постійної комісії обасної ради 
VIII скликання  з  питань  економіки, 
промисловості,  підприємництва, 
регуляторної  політики  та 
інвестиційної діяльності

3 Лейвиков Сергій Маркович -  радник  голови  Одеської  обласної 
ради

4 Юрченко Ольга Василівна -  радник  голови  Одеської  обласної 
ради 


	

